
8/4/2023
A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000CR
6/14/2023 AR1000CR Form Changed tax year

AR1000CR Fiscal year ending Changed tax year
AR1000CR Pg. 1, Line 16 Changed tax year

7/12/2023 AR1000CR Pg. 1, Line 3 Changed '4.9' to '4.7'
AR1000CR Pg. 1, Line 3 Changed '(0.049)' to '(0.047)'
AR1000CR Pg. 1, Line 6 Changed '5.9' to '5.1'
AR1000CR Pg. 1, Line 6 Changed '(0.059)' to '(0.051)'

7/19/2023 AR1000CR Form is Final

AR1000CR Inst.

7/31/2023 AR1000CR Inst.
Pg. 2, Extension of 
Time to File

Changed 'April 15, 2023.'  to  'April 15th.'

AR1000CR Inst. Pg. 3, Line 3 Changed '4.9%'  to  '4.7%'
AR1000CR Inst. Pg. 3, Line 3 Changed '(.049)'  to  '(.047)'
AR1000CR Inst. Pg. 3, Line 6 Changed '5.9%'  to  '5.1%'
AR1000CR Inst. Pg. 3, Line 6 Changed '(.059)'  to  '(.051)'
AR1000CR Inst. Pg. 4, Pay by Mail Changed 'April 15, 2022.'  to  'April 15th.'

AR1000CRV



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000CRES

AR1055-CR
6/14/2023 AR1055-CR Form Changed tax year

AR1055-CR Fiscal year beginning Changed tax year
AR1055-CR Voucher, right corner Changed tax year

AR1055-CR
Voucher, Calendar Year

Changed tax year

7/19/2023 AR1055-CR Form is Final

AR8453-CR
4/10/2023 AR8453-CR Form Changed tax year

AR8453-CR Part II, paragraph Changed tax year

8/4/2023 AR8453-CR Form is Final

AR8453-CR 
(Inst.)



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR EST PMT
4/10/2023 AR EST PMT Form Changed tax year

AR EST PMT Voucher 1 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 1, Due Date Changed tax year
AR EST PMT Voucher 2 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 2, Due Date Changed tax year
AR EST PMT Voucher 3 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 3, Due Date Changed tax year
AR EST PMT Voucher 4 Changed tax year
AR EST PMT Voucher 4, Due Date Changed tax year

8/4/2023 AR EST PMT Form is Final

AR EXT PMT
4/10/2023 AR EXT PMT Form Changed tax year

AR EXT PMT Bottom paragraph Changed tax year

8/4/2023 AR EXT PMT Form is Final

AR TAX PMT
4/10/2023 AR TAX PMT Form Changed tax year

AR TAX PMT Bottom paragraph Changed tax year

8/4/2023 AR TAX PMT Form is Final

AR K-1
7/12/2023 AR K-1 Form Changed tax year

7/14/2023 AR K-1 Part III, Line 14a & b Changed to 'Contributions'



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made
AR K-1 Part III, Line 17a & b Changed to 'Tax-exempt income and nondeductible'
AR K-1 Part III, Line 18a & b Changed to 'Distributions'
AR K-1 Part III, Line 19a & b Changed to 'Investments and other items'

7/19/2023 AR K-1 Form is Final

AR K-1 Inst.

AR K-1FE
7/12/2023 AR K-1FE Form Changed tax year

AR K-1FE Inst.


	ICT

